
 

 
 

 
PORTARIA Nº 016, DE 09 DE JUNHO DE 2014 

 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando 
a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012; 

 
 considerando o Regulamento da Comissão Própria de Avaliação do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, 
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar, para integrarem a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO LOCAL 

(CPA) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Câmpus Coxim, os seguintes membros: 
 

MEMBRO MATRÍCULA FUNÇÃO 

VINÍCIUS BOZZANO NUNES 1846071 PRESIDENTE 

MARCELA RUBIM SHWAB LEITE RODRIGUES 1488748 REPRESENTANTE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS 

LUCAS PEREIRA GANDRA 3278 REPRESENTANTE DISCENTE 

 
Art. 2º O mandato desta Comissão tem duração de 02 (dois) anos, exceto para a 

representação discente, cujo mandato é de 1 (um) ano. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se 

 
 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 

 


